
Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

1 
 

Łubianka, dn. 23.01.2025 r. 

SZP.271.11.2024 

Strona prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „Opracowanie projektów 

technicznych przebudowy dróg na terenie Gminy Łubianka” – postępowanie SZP.271.11.2024. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający informuje, że: 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W CZĘŚCI 1 POSTĘPOWANIA: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy dróg: 

Spółdzielcza, Cz. Miłosza, Barwna 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna 

liczba punktów 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
62,29 

2. 

Biuro Projektów Inżynierii Drogowej 

Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 

- 

3. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

100 

INFORMACJA O PRZEPROWADZONYCH NEGOCJACJACH  
ORAZ OFERTACH DODATKOWYCH – CZĘŚĆ 1 

Działając na podstawie art. 289 ust. 1 w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zaprosił do 

negocjacji ofert złożonych przez wszystkich Wykonawców, którzy złożyli swoje oferty w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Negocjacje odbyły się w dniu 02.01.2025 roku, poprzez kontakt 

telefoniczny Zamawiającego z przedstawicielem Wykonawcy upoważnionym do reprezentacji. 

Zamawiający informuję, że w celu ulepszenia treści ofert negocjacjom podlegało kryterium: „Cena”. 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

2 
 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający poinformował, że w dniu 03.01.2025 r. zakończyły 

się negocjacje oraz zaprosił Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych w terminie do 10.01.2025 

r. do godz. 08:00. W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych, wpłynęły następujące 

oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
120 048,00 

2. 
ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 
88 437,00 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM – CZĘŚĆ 1 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna liczba 

punktów 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
73,67 

2. 

Biuro Projektów Inżynierii Drogowej 

Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 

- 

3. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka 

Nieszawka 

100 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ 1 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

3 
 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt. 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W CZĘŚCI 2 POSTĘPOWANIA: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy dróg: 

Łączna oraz Wiatraczna, Akacjowa, Średniowiecza 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna 

liczba punktów 

1. 
NEOX Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1/150B, 80-855 Gdańsk 
39,54 

2. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
45,38 

3. 

Biuro Projektów Inżynierii Drogowej 

Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 

- 

4, 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

82,71 

5. 
JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 
100 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ 2 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

4 
 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W CZĘŚCI 3 POSTĘPOWANIA: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy dróg: 

Rzepakowa, Urokliwa, Goździkowa, Księżycowa, Bajkowa, Tęczowa 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna 

liczba punktów 

1. 
NEOX Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1/150B, 80-855 Gdańsk 
57,75 

2. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
45,33 

3. 

Biuro Projektów Inżynierii Drogowej 

Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 

- 

4. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

84,79 

5. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
53,13 

6. 
JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 
100 

 

INFORMACJA O PRZEPROWADZONYCH NEGOCJACJACH  
ORAZ OFERTACH DODATKOWYCH – CZĘŚĆ 3 

Działając na podstawie art. 289 ust. 1 w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zaprosił do 

negocjacji ofert złożonych przez wszystkich Wykonawców, którzy złożyli swoje oferty w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Negocjacje odbyły się w dniu 02.01.2025 roku, poprzez kontakt 

telefoniczny Zamawiającego z przedstawicielem Wykonawcy upoważnionym do reprezentacji. 

Zamawiający informuję, że w celu ulepszenia treści ofert negocjacjom podlegało kryterium: „Cena”. 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający poinformował, że w dniu 03.01.2025 r. zakończyły 

się negocjacje oraz zaprosił Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych w terminie do 10.01.2025 

r. do godz. 08:00. W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych, wpłynęły następujące 

oferty: 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

5 
 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
NEOX Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1/150B, 80-855 Gdańsk 
70 725,00 

2. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
159 900,00 

3. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

105 780,00 

4. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
150 500,00 

5. 
JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 
67 896,00 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM – CZĘŚĆ 3 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna liczba 

punktów 

1. 
NEOX Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1/150B, 80-855 Gdańsk 
96,00 

2. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
42,46 

3. 

Biuro Projektów Inżynierii Drogowej 

Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 

- 

4. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

64,19 

5. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
45,11 

6. 
JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 
100 

 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

6 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ 3 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

JD PROJEKT Damian Jeleniewski 

ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W CZĘŚCI 4 POSTĘPOWANIA: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy dróg: 

Fiołkowa, Św. Rozalii, Św. Jana Nepomucena, Wrzosowa, Wierzbowa 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna 

liczba punktów 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
63,93 

2. 
Biuro Projektów Inżynierii Drogowej Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 
- 

3. 
ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 
100 

INFORMACJA O PRZEPROWADZONYCH NEGOCJACJACH  
ORAZ OFERTACH DODATKOWYCH – CZĘŚĆ 4 

Działając na podstawie art. 289 ust. 1 w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zaprosił do 

negocjacji ofert złożonych przez wszystkich Wykonawców, którzy złożyli swoje oferty w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Negocjacje odbyły się w dniu 02.01.2025 roku, poprzez kontakt 

telefoniczny Zamawiającego z przedstawicielem Wykonawcy upoważnionym do reprezentacji. 

Zamawiający informuję, że w celu ulepszenia treści ofert negocjacjom podlegało kryterium: „Cena”. 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający poinformował, że w dniu 03.01.2025 r. zakończyły 

się negocjacje oraz zaprosił Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych w terminie do 10.01.2025 

r. do godz. 08:00. W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych, wpłynęły następujące 

oferty: 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

7 
 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
120 048,00 

2. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

117 957,00 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM – CZĘŚĆ 4 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna liczba 

punktów 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
98,26 

2. 
Biuro Projektów Inżynierii Drogowej Marcin Konieczny 

Chomętowo 18/2, 89-200 Szubin 
- 

3. 
ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 
100 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ 4 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W CZĘŚCI 5 POSTĘPOWANIA: 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy dróg: 

Zielona, Podgórna 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

8 
 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna 

liczba punktów 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
93,21 

2. 
ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 
94,85 

3. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
100 

INFORMACJA O PRZEPROWADZONYCH NEGOCJACJACH  
ORAZ OFERTACH DODATKOWYCH – CZĘŚĆ 5 

Działając na podstawie art. 289 ust. 1 w zw. z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zaprosił do 

negocjacji ofert złożonych przez wszystkich Wykonawców, którzy złożyli swoje oferty w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu. Negocjacje odbyły się w dniu 02.01.2025 roku, poprzez kontakt 

telefoniczny Zamawiającego z przedstawicielem Wykonawcy upoważnionym do reprezentacji. 

Zamawiający informuję, że w celu ulepszenia treści ofert negocjacjom podlegało kryterium: „Cena”. 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający poinformował, że w dniu 03.01.2025 r. zakończyły 

się negocjacje oraz zaprosił Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych w terminie do 10.01.2025 

r. do godz. 08:00. W wyznaczonym terminie składania ofert dodatkowych, wpłynęły następujące 

oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto  

[zł] 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
99 999,00 

2. 

ATS – nadzór, projekty, bhp 

Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

110 577,00 

3. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
96 000,00 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM – CZĘŚĆ 5 

mailto:przetargi@lubianka.pl


Gmina Łubianka 

Aleja Jana Pawła II 8 
87-152 Łubianka 
przetargi@lubianka.pl 

 

9 
 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Punkty przyznane 

za kryterium 

„Cena” = łączna liczba 

punktów 

1. 
SOCHA Sp. z o.o. 

ul. J.K. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
96,00 

2. 
ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 
86,82 

3. 
AKROID Andrzej Kurda 

ul. Sanocka 1, 87-100 Toruń 
100 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ – CZĘŚĆ 5 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, o jakim mówi art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, jako oferta najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

ATS – nadzór, projekty, bhp Tomasz Sulerzycki 

Mała Nieszawka, ul. Liliowa 38, 87-103 Wielka Nieszawka 

Oferta nie podlegała odrzuceniu, a jej wybór nastąpił na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp w 

związku z art. 266 ustawy Pzp, najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Oferta uzyskała 100 pkt 

TERMIN PO UPŁYWIE, KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA  
W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa może zostać zawarta po upływie 5 dni od 

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

z up. Wójta Gminy Łubianka 

/-/ Sebastian Chojnacki 

Zastępca Wójta 

 

mailto:przetargi@lubianka.pl

